
rouves

 

Trouvéle: N°: Objet
 

 

 

   

  

  

 

01.01.2025 720 1trottinette

04.01.2025 724|1écouteur |

i 04.01.2025 DE Lécouteur u

06.01.2025 726 |sanssim |

06.01.2025 727 des clés

06.01.2025728|1bague Î

06.01.2025 729 /2dés —

10.01.2025) 731|1téléphone I-phone

| 13.01.2025 742 Chainetteavecpendentf =     
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Trouvéle: N°: Objet
 

13.01.2025

13.01.2025

734

735

Lunette de lecture

Lunette de lecture

 
 

 

13.01.2025 
SES. al

13.01.2025

13.01.2025

 

13.01.2025 | 736 Lunette de lecrare
sea =

113012025 737 Lunettedelecture =

13.01.2025 738 Lunettedelecture Taree

 

Trousseaude clefs

  

Trousseau dceclés

 

743 Bague avec signe H

  
13.01.2025

 
744 Boucle d'oreille   
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Trouvéle: N°: Objet
 

13.01.2025 |

13.01.2025

13.01.2025

13.01.2025 |

15.01.2025

15.01.2025

17.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

 

745

746

747

741

750

751

753

754

755

Pendentifs

 

Boucle d'oreille

Bracelet

1 montre

1 clé keso

1 gourmette dorée "Astrid"

Clé

Sommed'argen
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Trouvéle: N°: Objet

20.01.2025 757 |Clés

21.01.2025 758.

30.01.2025 764 ua Nike noir

|

31.01.2025 763 1 clé sunra

|

31
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